SINDIRECEITA

Analistas-Tributarios
DS Vitoéria/ES

Ata da Assembleia AGNU

Aos onze dias de dezembro de dois e vinte e quatro, as nove horas e trinta minutos,
no Auditorio do Edificio Sede da Receita Federal do Brasil/ES, foi realizada a As-
sembleia Geral Nacional Unificada - AGNU, para deliberar os assuntos constantes no
Edital de convocagdo. As 9h30 fizemos a primeira chamada, obtivemos a presenga de
trés filiados no presencial e apenas um no telepresencial. As 10h foi feita a segunda
chamada, permanecendo trés no presencial e oito no teleprencial. As 10h30, nao ha-

vendo mais nada a acrescentar cancelamos a AGNU por falta de quérum.

Vitoria-ES, 12 de dezembro de 2024.

Evaldo Rui Pereira Costa
Delegado Sindical
DS Vitoria-ES
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SINDIRECEITA

Analistas-Tributarios
DS Vitéria/ES

EDITAL DE CONVOCACAQ

Data: 11/12/2024
Horario: 9h30
Local: Auditorio do Ed. Sede da RFB/ES.

O Delegado Sindical do Sindireceita em VITORIA-ES, Evaldo Rui Pereira Costa, no
uso de suas atribuigdes estatutarias e regimentais, convoca os Analistas-Tributérios filiados
a referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA GERAL NACIONAL UNIFICA-
DA - AGNU, a ser realizada de forma hibrida, no dia 11 de dezembro de 2024 (quarta-
feira), as 9h30, no Auditorio do Edificio Sede da Receita Federal do Brasil, sobreloja/1° an-
dar, na Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n® 1.333, Ilha de Santa Maria, Vitéria -
ES, para deliberar, nos termos do que determina o art. 70, incisos I e IV, do Estatuto, sobre a

pauta que segue:

1. Regime Permanente de Assembleia Geral Nacional Unificada;

2. Pauta Reivindicatoria dos ATRFB para 2025;

3. Mobilizacao pela instalacio de Mesa Especifica de negociacio entre o Governo
Federal e a categoria dos ATRFB;

4. Paralisacido das atividades executadas pelos ATRFB.

Vitéria-ES, 09 de dezembro de 2024.
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Assembleia Hibrida DS Vitéria - Relatério de presenga 12-11-24 (1)

1. Resumo

Titulo da reunido
Participantes Atendidos

Hora de inicio

Hora de término

Duragéo da reunido

Tempo médio de participacdo

2. Participantes

Nome

DS Vitéria

Marcello da Matta Furtado
RFO07-SalaDRFVIT-Auditorio
Priscila Rezende
Margarida (N&o verificado)
LUZ MARINA STEEL
Diogo Melotti Gobbi

Alexo Recla Ghidetti
Marcelo (N&o verificado)
VALERIA LORENZONI

3. Atividades em Reunido
Nome

DS Vitéria

Marcello da Matta Furtado
RFO07-SalaDRFVIT-Auditorio
RFO07-SalaDRFVIT-Auditorio
Priscila Rezende

Margarida (N&o verificado)
LUZ MARINA STEEL

LUZ MARINA STEEL

Diogo Melotti Gobbi

Alexo Recla Ghidetti
Marcelo (N&o verificado)
VALERIA LORENZONI

Assembleia Hibrida DS Vitoria

10
12/11/24 9:19:21 AM
12/11/24 10:46:44 AM
1h 27m 23s
47m 25s

Primeira EntradUltima Saida

12/11/24 9:19:23 AM
12/11/24 9:20:45 AM
12/11/24 9:27:38 AM
12/11/24 9:40:15 AM
12/11/24 9:46:33 AM
12/11/24 9:56:55 AM
12/11/24 10:08:04 AM
12/11/24 10:12:12 AM
12/11/24 10:20:53 AM
12/11/24 10:32:58 AM

Duracédo deEmail

12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24

Horério de Entr Horario de Said Duragdo

12/11/24 9:19:23 AM
12/11/24 9:20:45 AM
12/11/24 9:27:38 AM
12/11/24 10:32:02 AM
12/11/24 9:40:15 AM
12/11/24 9:46:33 AM
12/11/24 9:56:55 AM
12/11/24 10:11:13 AM
12/11/24 10:08:04 AM
12/11/24 10:12:12 AM
12/11/24 10:20:53 AM
12/11/24 10:32:58 AM

Pagina 1

12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24
12/11/24

10:46:44 AM
9:45:16 AM

10:46:44 AM
10:46:15 AM
10:46:44 AM
10:46:27 AM
10:46:30 AM
10:46:32 AM
10:46:44 AM
10:46:44 AM

Email
10:46:44 AM
9:45:16 AM
10:30:15 AM
10:46:44 AM
10:46:15 AM
10:46:44 AM
10:08:10 AM
10:46:27 AM
10:46:30 AM
10:46:32 AM
10:46:44 AM
10:46:44 AM

ID do particip
1h 27m 21s
24m 31s

1h 17m 18s
1h 5m 59s
1h 11s
46m 27s
38m 25s
34m 20s
25m 51s
13m 46s

Funcéo
1h 27m 21s
24m 31s
1h 2m 36s
14m 42s
1h 5m 59s
1lh 11s
11m 14s
35m 13s
38m 25s
34m 20s
25m 51s
13m 46s
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